КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2022 № 239-п

О дополнительных мерах по противодействию
распространению новой коронавирусной

инфекции (COVTD-19)

В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской области от
25.01.2022 № 12-рг «О дополнительных мерах по противодействию
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»:

1. Заместителям Главы Беловского городского округа временно
ограничить личный прием граждан в Администрации Беловского городского
округа и выездные приемы на территории Беловского городского округа.

2. Руководителям территориальных, отраслевых (функциональных)
органов Администрации Беловского городского округа:

2.1. Временно ограничить личный прием граждан и выездные приемы
на территории Беловского городского округа.

2.2. Утвердить до 26.01.2022 график приема граждан в режиме «прямой
телефонной линии» и осуществлять прием граждан в соответствии с
утвержденным графиком.

3. Рекомендовать лицам, замещающим муниципальные должности
Беловского городского округа, временно ограничить личный прием граждан и
выездные приемы на территории Беловского городского округа.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской газете
«Беловский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава Беловского
городского округа А.В. Курносов